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Yoksa ilaglar yemeginiz olur

«cAFIYET OLSUN.

BUTA BAKU



Baklu Bulvar

7 Nisan 1909 tarihinde M.H. Hacinski'nin (Bakl Sehir Idaresi Insaat subesi Baskani) belediye toplantisinda
yaptigl, Hazar denizi sahilinde bulvar yapilmast hakkinda ikna edici teklifi kabul edildi. Baku Bulvarn projesinin
gerceklestirilmesi icin o dénemde 10 bin ruble ayrilmistir. 1998 yilinda BakU Bulvarina milli park statusu
verilmistir. Gunumuzde bulvar Bakl'nin en gozde gezi rotalarindan biridir. 2019 yilinda 110.yihn kutlayan
bulvarin uzunlugunun 2030 yilina kadar 33 km'ye ulasmast planlanmaktadir.




GUNE BASLARKEN

Serpme Kahvalti (iki kisilik) 180 &
Tulum peyniri, ezine beyaz peyniri, ¢cecil peyniri,

kasar peyniri, tereyag, bal, kaymak,

ev yapimu recgeller, tahin pekmez, zeytin cesitleri,

domates, salatalik, yesil biber, acuka, peynirli gozleme,

patates kizartmasi, pisi, stnirsiz demleme cay,

sicak alternatif olarak menemen ya da

sade omlet secebilirsiniz

*Serpme kahvalti servisimizde 0-6 yas Ucretsiz,
6-9 yas %50 indirimlidir.

Tabak Kahvalti 75t
Tulum peyniri, ezine beyaz peyniri, tereyadi,

bal, kaymak, ev yapumu receller, zeytin cesitleri,

domates, salatalik, goz yumurta

Tavada Sicak Kahvalti 75 ¢

Cirpilmis yumurta, sucuk, baharath patates,
kiraz domates, yesil biber

Menemen
Kuymak/Muhlama
Peynirli Goézleme
Sucuklu Yumurta
Sahanda Yumurta
Peynirli Omlet
Sebzeli Omlet

Anne Dilimi Kizarmus Patates

*Kahvalti servisi hafta ici 11:30 haftasonu 14:00°e kadardur.

38t

45 ¢

32

44 ¢

29%

35¢%

35¢%

38t



Kiz Kulesi

Kulenin yapisina dayanarak onun tarihini eski donemlere tasiyan arastirmacilar kulenin Zerdust déonemi - Zerdust
dahmasy, atesperestlik tapinagdi, Mitra ve Anahita ilahilert ile alakadar yapt oldugunu soylemektedir. Bir¢ok bilim
insaninin gorusune gore Kiz Kulesi'nin Ciragkale savunma kalesine benzerligini esas alip onun Gilgilgay savunma
sistemine ait oldugunu da soylemek olur. Kiz Kulesi'nin kuzeydogusu Albanya savunma kalelerindeki mimari ogeleri
ile benzerligini belirterek onu 5-6. ylizyillarina ait eden uzmanlar da vardir. Kiz Kulesi'nin Sasani Imparatorlugu'nun
Albanya bdlgesinde yaptirdiklart savunma sistemine dahil oldugu da tahmin edilebilir.




SEFIN CORBALARI

Dovga Corbasi 36t

Bol yesillikli yogurtlu ¢corba, soguk yada sicak servis edilir

Dusbere 46

Zerdecall tereyagh kemik suyunda el yapimi dana kiymal
mini mantilar, mor sogan, kuru nane, uzum sirkresi

Evelikli Eriste 48 ¢

Evelik otu, kesme eriste, kofte toplan ve borulce

Gunun Corbast 32t

BUTA BOSTANINDAN

Nar Eksili Tulum Peynirli Salata 65t
Akdeniz yesillikleri, roka, domates, maydonoz,
ceviz, nar eksisi ve zeytinyadi limon sosuyla

Mevsim Yesillikleri S6gus Tabagt 57t
Domates, salatalik, maydanoz, mor sogan, dereotu,
reyhan, kisnis, yesil sogan, zeytinyag: ve limon sos

Visneli Domates Salatasi 59%
Visne gazpacho, kiraz domates, simit krotonu,
nar eksisi ve zeytinyadi

Bahce Salatasi 53%
Mevsim yesillikleri, domates, salatalik, biber, havug,
zeytinyadi ve limon sos

Humuslu Karabugday Salatasi 6lt
Aysberg, roka, citir nohutlar, karabugday, kiraz domates,
maydanoz, nar eksili limon suyu

Coban Salata 63 %

Domates, salatalik, biber, maydanoz, mor sogan,
zeytinyadi ve limon sos



Nobel kardeslerine ait petrol Uretim sahasi. 1888

Petrol uretimi konusunda dunyanin énde gelen ulkelerinden birt olan Azerbaycan, bu alanda ¢ok eskilere giden
tarithi ve uretimde edindigi deneyimlerle de 6ne cikiyor. Azerbaycan'da Ortacag'dan beri petrol uretildigi bilinen
bir gercek. 17.yuzyilda Baku'yu ziyaret eden Evliya Celebi bile, ‘Baku kalesinin ¢evresindeki 500 kadar kuyudan
asidi antilms siyah ve beyaz yaglar cikarihyor’ diye yazmis. Tabii, o zamanlar petrol oncelikle yakacak olarak;
zaman zaman da tibbi tedavilerde, ya da askeri amaclarla kullaniliyormus. Petrolun stratejik bir enerji maddesi
olarak endustride bugunkt énemli yerini almasi, 18.ve 19 yuzyillarda dunyay1 saran sanayi devrimi ile baslyor.
Bu dénemde BaklU'nun petrol uretimi konusundaki yeni buluslann ve ileri teknoloji kullanma denemelerinin
merkezi haline geldigi ve hizh zenginlesme sureci yasadigi goruluyor.




BASLANGICLAR

Hos Geldiniz Sofrast (2 kisi icin) 224 %
Stizme, cevizli ‘cugundur’ pancar salatasi, yoresel peynir tabagl, mangal salatasy,
ev yapimu tursu tabagy, acuka, mevsim yesillikleri sogus tabadt ve dovga ¢orbast

Buta Klasigi ‘Kitir Pathican’ 58 %

Ozel sos ile kizartilmus kitir pathican, kisnis ve kiraz domates ile

Mangal Salatast 59%

Mangalda kozlenmis, pathican, domates, biber, sarimsak, zeytinyadi limon sos ile

Etli Yaprak Dolma 74 ¢
Yogurt ile

Cevizli ‘Cugundur’ Pancar Salatasi 55¢
Peynir Taba 67 ¢

Yoresel peynir gesitleri ve kuru meyveler

Kanisik Tursu 39%



Sehir sakinleri aksam serinliginde bulvarda yUrtyls yapmay1 severlerdi. Iran'dan Rusya'ya hareket eden gemiler
Imparatorluk Limanina mutlaka demir atarlardl.




MUTFAKTAN

Sebzeli Dana Kavurma 130 &
Ispanak, kisnis, yesil sogan, dereotu, zerdecal ve kuru erik

Nar Kuzu 136 ¢

Nar sosunda, karamelize kirmizt sogan ve
kestaneli kuzu lokum

Cizbiz 136 &

Kuzu cigeri, karamelize sogan ve patates

Asgara 129 ¢

Safranl pilav Uzerinde kestane, sogan, kuru kayist
ve kuru erikli dana kavurma

Nar Soslu Levrek 132 ¢

Levrek fileto, kirmizi sogan, kestane, nar puresi

Tavuk Sinitzel 89 %

Kaymakh patates puresi, domates ve yesillikler

Tavada Tabaka (2 Kisilik tim tavuk) 176 &
Taze yesillikler ve kizarmus patates ile

Sac Kavurma Tavuk/Kuzu (2 Kisiik) 167 £ / 229 &
Patlican, domates, patates, yesil biber, sogan

Buta $ah Pilani 268 ¢

Azerbaycan Milli mutfagindan dana eti, kuru kays,
erik, kuru uizum, kestane, piring, safran, tereyagi

*Minimum iki kisilik olarak 6n siparis ahnarak
2 saat icerisinde hazirlanwr

Safranlh Pilav 2%t



Baku tren gan

Tiflis't Poti'ye baglayan Transkafkasya'daki ilk demiryolu 1872'de acildi ve ekonomi, sanayi ve ticaretin gelisiminde
yeni bir asama oldu. Ancak Baku i¢cin bu donem 11 yil sonra, Karadeniz ile Hazar Denizi kiyilaninu birbirine baglayan
Transkafkasya Demiryolu'nun Bakl bélumunun acilmasiyla basladl. Baku'deki tren gari, sadece cephelerin ve i¢
mekanlarin mimarisi ile degdil, ayn1 zamanda insaat tarzi ve buyuklugu bakimindan Transkafkasya Demiryolunun
diger benzer binalarindan 6nemli 6lcude farkliydl. Baku'deki Tiflis Gan 1882 yilinda mimar H.K. Vasiliev tarafindan
tasarlandi. Projenin sonraki asamasinda Moritanya tarzi mimariye baz ilaveler ve dedgisiklikler yapildi ve bina farkl
mimar ve sanatgilarin ortak calismasinin sonucu olarak gunumuze kadar ulasti.




MANGALDAN

Pilic Mangal Sis 75 ¢

Safranh pilav, domatesli roka salatasi, kdz patates, acuka

Kuzu Lule 138 ¢

Safranl pilav, domatesli roka salatasi, k6z patates, acuka

Tavuk lule 105 ¢

Safranl pilav, domatesli roka salatasi, k6z patates, acuka

Dana Basturma 152 ¢
Dana bonfile dilimleri, safranh pilav,
domatesli roka salatasi, koz patates, acuka

Kuzu Tike 138 ¢

Kuzu kol kul basti, safranh pilav,
domatesli roka salatas, koz patates, acuka

Buta Lokum 152 ¢

[zgara lokum bonfile, parmesanh roka,
bebek patates sote ve pathcan begendi

Ev Koftesi

Patlican begendisi, kizarmus patates,
domatesli roka salatasi, acuka

Ciger Sis

Safranl pilav, domatesli roka salatasi, acuka

Kansik Izgara (iki kisilik)
ikiser adet kuzu lile, dana basturma, tavuk ltle,
pili¢ sis, safranh pilav, domatesli roka salatast

Sebze Izgara
Patates, patlican, mantar, biber, domates,
safranh pilav, domatesli roka salatasi, acuka

Pathican Kuyruk
Pathican dilimleri arasinda kuzu kuyruk, safranh pilay,
domatesli roka salatast, acuka

Patates Kuyruk
Patates dilimleri arasinda kuzu kuyruk, safranl pilav,
domatesli roka salatasi, acuka

95 ¢

136 &

270 &

70 &

74 ¢

71%



Bayil Burnu, Baku.

Bay1l kalesinin insast Mogol isgallerinin tuim Ortadogu’yu sarstigi bir dénemde (1234-1235) tamamlanmistir.
Fakat sahile yakin adada yapilan bu muhtesem kasrin émru ¢cok kisa olmustur. Bilim adamlarina gore Bayil kasn
1306 depreminde denize batmustir.




TANDIRDAN

Begendili Kuzu Tandir 135 ¢
Begendili Dana Tandir 128 &
Tavuk Levengi 220 &

(On siparis alinarak 2 saat icerisinde hazirlanr)
Tum tavuk, ceviz i¢i, mor sogan, erik ve
kizilcitk marmelatiyla doldurulmus

Balik Levengi 285t

(On siparis alinarak 2 saat icerisinde hazirlarr)
Levrek, ceviz i¢i, mor sodan, erik ve kizilcik marmelatiyla
doldurulmus

TUm Kuzu veya Kuzu Kafes
(On siparis alinarak hazirlanir)
Istenilen kiloya gére guncel fiyat alimz.

Tandir Ekmegi 27t

TATLILAR

Cevizli Baku Baklavasi

Buta Balh
Sut receli kremal BUTA klasigi

Cevizli Cikolatali Browni
Cheesecake

Dondurma Kup
3 Top

Meyve Taba

46 ¢

44 %

45 ¢

42 ¢

40 ¢

46 ¢



Torgovaya sokagt
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1868 o zamanlar bos bir arazide mimar M. Gafar Ismaylov'un projesi ile kervansaray binast insa edildi ve bu bélgenin
gelismesine neden oldu. Burada bir¢ok dukkan acilinca sokagin isminin ‘Torgovaya' (Alisveris) sokagdi olarak verildi.
Simdiki ismi Nizami sokagi olsa da, eski Baku sakinleri halen sokadin eski adi olan ‘'Torgovaya" adint kullanirlar.
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SOGUK ICECEKLER

Buta Serbetleri 1 LT

Reyhan, nane, nar cicegi

Buta Serbetleri Bardak

Reyhan, nane, nar cicegi
Coca-Cola / Fanta / Sprite
Cappy / Fuse Tea

Taze Sitkma Portakal Suyu

Churcill

Soda limon
Limonata

Limonata
Cilekli / Naneli / Zencefilli / Kangik

Ayran
Naneli / Feslegenli / Kansik

Ayran Litrelik Surahi
Naneli / Feslegenli / Karisik

Badamh Mineral Su 300 ml
Badamh Mineral Su 600 mi
Badamh Su 300 mt
Badaml Su 600 ml

Su 350 m1

Su 750 mt

74 ¢

23t

24t
24t
32t
22t

34
36t

24t

74 ¢

17 ¢
32t
15¢
29%
11¢
19%

SICAK ICECEKLER

Filtre Kahve 31t
Espresso 25t
Double Espresso 29t
Americano 31t
Cappuccino 32t
Cafe Latte 32t
Chocolate Mocha Dark/White 33t
Caramel Macchiato 33t
Sicak Cikolata 34 ¢
Sahlep 35%
Nescafe 27t
Turk Kahvesi 26t
Dibek Kahvesi 28t
Kekikli Azerbaycan Cay1 12 &
Cay 12
Kupa Cay 19¢%
Buta Cay Keyfi 120 &

Receller ve kuruyemisler esliginde demlikte
kekikli Azerbaycan cay sofrasi



Azerbaycan Devlet Kukla Tiyatrosu (eski Fenomen sinemasi)

Fenomen sinemasi veya Kukla Tiyatrosu 1910 yilinda BakU'de insa edilen ilk sinema binasidir. Mimari projesi
Polonyali mimar J. Ploszko tarafindan hazirlanan bu bina Fransiz Ronesans tarzinda yapimistir. Gunumuzde
Azerbaycan Devlet Kukla Tiyatrosu bu binada faaliyet gdstermektedir.




DEMLEME KARISIM CAYLAR

Zeytin Yapragi Cayr
“Buta Asos Ayvalik™ zeytin ormanlarindan
mevsiminde toplanmustir

Zencefilli Papatya Cay1

Taze zencefilli, papatya, kabuk tarcin ve limon

Detoks Cay1

Yesil cay, taze zencefilli, elma, kabuk tarcin, limon

Kis Cay

Nar cicedi, taze zencefil, elma, kabuk tarcin ve limon
Ball Inlamur

Sade Bitki Caylan

Ihlamur, yesil cay, papatya, ada cayi, yasemin, kusburmu

BUZLU KAHVELER

Ice Americano

Ice Caramel Macciato
Ice Chocolate Mocha
Ice White Mocha

Ice Latte

Dondurmal Kahve

Frappe
Cikolatal / Vanilya

34

34

344

34

34t
34

33t
33t
33t
33t
33t
33t
33t

MILKSHAKE & ALKOLSUZ
KOKTEYLLER

Tropic Milkshake

Kavun, taze ananas, vanilyalh dondurma,
mango puresi, ananas suyu, hindistan cevizi

Cikolatalh Mikshake

Vanilyalh dondurma, taze cilek, sut ve krema

Cilekli Mikshake

Vanilyal dondurma, taze cilek, sut ve krema

Kahveli Mikshake

Espresso, c¢ikolatalh dondurma, sut ve krema

Zencefilli Smootie
Portakal, muz, zencefil, yogurt, tarcin ve badem

Muzlu Yulafli Smootie
Bal, sut, yogurt, yulaf, badem

Alkolsuz Mojito Cesitleri
Naneli / Orman Meyveli / Elmali / Cilekli

Meyve Kokteyli

Ananas suyu, portakal suyu, tropikal sos

43 ¢

43 ¢

43 ¢

43 ¢

43 ¢

43 ¢

43 ¢

43 ¢



Etkinliklerimizden haberdar olmak i¢in:

ﬁbutabakucafe butabakucafe

e butaankara.com
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BUTA BAKU



